[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА ПАРТИЗАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

27.08.2021 г.

                                      №27/132
г. Партизанск
	Об освобождении  членов участковых избирательных  комиссий избирательных участков   №№ 2201, 2211, 2216, 2221, 2222, 2225, 2228, 2236, 2240   от обязанностей членов участковых избирательных  комиссий с правом решающего голоса до истечения срока полномочий.

Рассмотрев поступившее  в письменной форме заявления членов участковых избирательных  комиссий избирательных  участков  №2201 Салковой Ю.Е., № 2211 Андриенко Н.Н., №2216  Сучковой А.А., №2221 Бабич Е.М., № 2222 Федько Т.Н.,  № 2225  Истоминой В.А.,  № 2228  Борькиной Я.А.,  № 2236 Макухи Н.А., № 2240  Овченкова В.С., Овченковой С.С.  о сложении своих полномочий члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса  до истечения срока полномочий, в соответствии с подпунктом а пункта 6 статьи 29  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с подпунктом 1 части 6 статьи 32 Избирательного кодекса Приморского края,  территориальная избирательная комиссия города Партизанска

РЕШИЛА:
1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных  комиссий избирательных участков: № 2201 - Салкову Юлию Евгеньевну;  № 2211 - Андриенко Наталью Николаевну; № 2216 - Сучкову Антонину Александровну; № 2221 - Бабич Елену Михайловну; № 2222 - Федько Татьяну Николаевну; № 2225 - Истомину Викторию Александровну;  № 2228 - Борькину Яну Александровну; № 2236 - Макуху Наталью Николаевну; № 2240 - Овченкова Владимира Сергеевича, Овченкову Светлану Сергеевну с правом  решающего голоса до истечения срока полномочий.
2. Направить настоящее решение  в участковую  избирательную комиссию избирательного  участка №№ 2201, 2211, 2216, 2221, 2222, 2225, 2228, 2236, 2240.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Избирательная комиссия».
Председатель комиссии

                  Е.В  Обытоцкая

Секретарь комиссии

                  Н.М. Фищенко